
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 11/2023/2024 

Dyrektora Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu  

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. 

Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2023 r., poz. 1304 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się w Państwowej Szkole Muzycznej II stopnia im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu 

Standardy ochrony małoletnich w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się wicedyrektorowi Państwowej Szkoły Muzycznej II stopnia im. 

Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu. 

 

§ 3 

1. Dokument Standardów wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia.  

2. Ogłoszenie następuje w sposób taki, aby dokument był dostępny dla wszystkich pracowników szkoły, dzieci i ich 

opiekunów, w szczególności poprzez wywieszenie w miejscu ogłoszeń dla pracowników lub poprzez przesłanie jego 

tekstu drogą elektroniczną oraz poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej szkoły i wywieszenie w widocznym 

miejscu w siedzibie szkoły, również w wersji skróconej, przeznaczonej dla dzieci.  

3. Należy zapewnić, aby niniejszy dokument był dostępny na życzenie w Sekretariacie szkoły. 

 

 

Wrocław, 14 sierpnia 2024 r.   

DYREKTOR 
PSM II stopnia im. R. Bukowskiego we Wrocławiu 

dr hab. Artur Wróbel 
/na oryginale właściwy podpis/ 


